Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 29 de julho de 2020 Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020.

• RECURSO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES - Ref. Tomada de
Preços Nº 002/2020 - A comissão Permanente de Licitação TORNA PUBLICO, para fins
de efeitos no disposto no § 3º do Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
que a empresa PJD TERRAPLANAGEM EIRELLI, interpôs recurso administrativo
contra o julgamento de habilitação da Tomada de Preços Nº 002/2020, ficando as demais
licitantes, devidamente intimadas, para, querendo no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis,
APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AO RECURSO INTERPOSTO, conforme faculta o §
3º do Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, contados da forma do Art.
110 do mesmo diploma legal, a partir da presente publicação, ficando aos autos dos
recursos e do procedimento licitatório com vista franqueada aos interessados, o qual
também está disponível no site
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbarradomendes/home. Barra do
Mendes-Ba, 29 de julho de 2020.

REGINA GOMES DE SOUSA

PRESIDENTE

MEMBROS:

Webster Gomes Pereira
Membro

Emerson Mascarenhas Rosa
Membro

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BADD4E44CEF8D2E5A1C4C1B2150F40A8

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

quarta-feira, 29 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D322BFF06EDE4413C188C0BA3072C46

		2020-07-29T11:33:29-0300